
 

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA – Decreto del Presidente n.65 del 9/11/2010 
 
 

 
PREMESSO  
- che, con Decreto del Presidente del Consiglio Regionale della Campania n. 38 del 2 luglio 2009, è 
stata nominata la Commissione esaminatrice relativa alla procedura di mobilità di cui all’ articolo 44 
legge regionale n.1 del 2008, prevista dalle delibere dell’Ufficio di Presidenza  n..529 del 6 marzo 2o08 e 
n. 534 del 18 marzo 2008 composta dal Presidente e  da otto componenti; 
 
PRESO ATTO 
- che l’Avvocato Angelo Marino, con nota  prot. n. 9048 del 29 aprile 2010, ha rassegnato formali 
dimissioni da componente della sopra indicata Commissione esaminatrice, essendo stato eletto 
Consigliere regionale;  
- che il  dott. Girolamo Sibilio Dirigente in quiescenza  del  Consiglio regionale intende   continuare a 
ricoprire l’incarico di Presidente della Commissione; 
 
RITENUTO 
- di dover provvedere alla sostituzione del componente Consigliere regionale Angelo Marino e alla 
conferma del Presidente della commissione  con urgenza, onde evitare la sospensione dei lavori della 
Commissione; 
 
VISTI 
-l’art.44 della legge regionale n.1 del 2008; 
-la Deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n.529 del 6 marzo 2008; 
-la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n.534 del 18 marzo 2008; 
-la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n.539 del 29 luglio 2008; 
 
 

DECRETA 
 
Per le ragioni esposte in precedenza che qui si intendono integralmente riportate: 
- di nominare Bianca Fiore, nata a Napoli il 27 luglio 1975, quale componente della Commissione 
esaminatrice, relativa alla procedura di mobilità di cui all’ articolo 44 legge regionale n.1 del 2000 in 
sostituzione dell’Avvocato Angelo Marino; 
- di Confermare  il Dott. Girolamo Sibilio quale Presidente della Commissione.   
- di trasmettere il presente Decreto ai Dirigenti dei Settori Presidenza, Bilancio e Ragioneria, 
Amministrazione e Personale per i successivi provvedimenti di rispettiva competenza e al Settore 
Segreteria Generale per l’inoltro al Bollettino Ufficiale della Regione. 
Napoli, 9 novembre 2010 
 
                                                                                       F.to   - Paolo Romano- 

        
                                                  

 
 
  
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 76 del  22 Novembre 2010


	BURC n. 76 del  22 Novembre 2010

